DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PEDRO AUGUSTO LISBOA-PREFEITO

                  ANO VI - Nº. 113 - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 24 DE JULHO DE 2015

PORTARIA Nº 206/2015-GP DE 23 DE JULHO DE 2015

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município e tendo em vista o que consta do
artigo 106 do Regime Jurídico Único dos Servidores Municipais, instituído pela Lei nº 230, de 30 de
dezembro de 1997

RESOLVE:

Art. 1º Fica cedida a servidora MARIA DO CARMO DIOGO TARGINO, mat. 150, ocupante do cargo
efetivo de Auxiliar de Serviços Especializados, para prestar serviço junto ao Ministério Público do
Estado do Rio Grande do Norte, Promotoria da Comarca de Nova Cruz, conforme estabelecido no
Convênio nº 017/2015-PGJ.

Art. 2º O ônus da remuneração da servidora ora cedida, obedecerá às disposições estabelecidas no
Convênio nº 017/2015-PGJ.

Art. 3º O Município poderá, por interesse público, requisitar a servidora cedida de volta aos seus
quadros funcionais, de acordo com o disposto no Convênio.

Art. 4º A presente cessão vigorará pelo prazo de 02 (dois) anos, prorrogável por igual período, nos
termos do § 2º do art. 106 da Lei Municipal nº 230/1997.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrá-
rio e retroagindo os seus efeitos a 11 de junho de 2015.

Palácio Prefeito Aryam da Cunha Lima, em Passa e Fica, 23 de julho de 2015.

PEDRO AUGUSTO LISBOA
PREFEITO MUNICIPAL
__________________________________________________________________________________

         CONSELHO MUNICIPAL DE DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-PASSA E FICA/RN
   COMISSÃO ELEITORAL DO PROCESSO UNIFICADO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES

                                                                 EDITAL Nº 008/2015

Dispõe sobre o resultado final e apresentação de recursos a aplicação da Prova Eliminatória do
Processo de Escolha Unificado dos Conselheiros Tutelares de Passa e Fica/RN.

1-O Presidente da Comissão Eleitoral do Processo Unificado de escolha dos Conselheiros Tutelares
de Passa e Fica/RN, no uso das atribuições conferidas, FAZ SABER, a todos quantos o presente edital
virem ou dele tiverem ciência, especialmente aos conselheiros membros do CMDCA de Passa e Fica,
senhores candidatos e demais interessados que, O RESULTADO FINAL DA PROVA ELIMINATÓRIA,
para o cargo de Conselheiro Tutelar de Passa e Fica/RN para o mandato do quadriênio 2016-2019.
Com o seguinte resultado a seguir, tornando aptos e habilitados para prosseguirem e se inscreverem
para a disputa do mandato eletivo e com o direito ao SUFRÁGIO UNIVERSAL os respectivos candida-
tos:

1-Allisson José de Oliveira Lemos
2-Ana Cléia Raimundo da Silva Alves
3-Francisco Barbosa Sobrinho
4-Gilvan André de Lima
5-Hozana Trajano da Silva
6-José Augusto França Silva
7-José Valdinés Coutinho da Silva Junior
8-Jucélia dos Santos Frazão
9-Luzia Lucilene Benedito
10-Nilza Domingos Bernardo
11-Suerda da Costa Silva
12-Tatiane Batista de Oliveira

2-Observado os prazos para interposição de Recurso contra a nota de avaliação e correção da prova
ou pela ausência ao recinto no dia da aplicação da mesma; observado ainda que nenhum candidato
se manifestou ou até mesmo interpôs recurso fica HOMOLOGADO os  candidatos inscritos acima.

3-E para que a ninguém seja dado o direito de alegar desconhecimento. Mandou o Presidente da
Comissão Eleitoral publicar no Diário Oficial do Município, e afixar no lugar de costume e remeter
uma cópia para o Promotor da Vara da Infância e do Adolescente. Dado e passado nesta cidade de
Passa e Fica, estado do rio Grande do Norte, aos 23 dias do mês de julho de 2015.

                                                      Passa e Fica/RN, 23 de julho de 2015
                                                           Jailson Floriano do Nascimento
                                                         Presidente da Comissão Eleitoral

             SEM  ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                PEDRO AUGUSTO LISBOA - PREFEITO                                                                                                      JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS  INSTITUCIONAS  E CONTROLE INTERNO                        IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - SECRETÁRIO                                                                           IVANILDO SOLANO - MEMBRO

                 ATOS DO PODER  LEGISLATIVO                           ATOS DO PODER EXECUTIVO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL